ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           Số:       /TTr-ĐHKT                                   Đà Nẵng, ngày    tháng .... năm 20
TỜ TRÌNH

V/v đề nghị bổ nhiệm ngạch và xếp lương viên chức

Kính gửi:

- Giám đốc Đại học Đà Nẵng;

- Ban Tổ chức Cán bộ Đại học Đà Nẵng.

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Căn cứ Quyết định số...../QĐ-ĐHĐN ngày .......... hướng dẫn thực hiện quy trình tập sự đối với viên chức;

Sau khi xem xét hồ sơ đề nghị xét hết thời gian thử việc và Biên bản họp Hội đồng khoa học Khoa về việc xét công nhận hết thời gian tập sự đối với viên chức Nguyễn Văn A thuộc Khoa ......, Trường Đại học Kinh tế xét thấy bà Trần Nguyễn Văn A đủ tiêu chuẩn là Giảng viên Trường Đại học Kinh tế. Trường Đại học Kinh tế đã có Quyết định công nhận hết thời gian tập sự kể từ ngày ... tháng .... năm 20.., kính đề nghị Giám đốc Đại học Đà Nẵng xem xét, quyết định bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương cho bà Nguyễn Văn A, bậc ...., hệ số lương ......

Kính đề nghị Giám đốc Đại học Đà Nẵng giải quyết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;
- Lưu:VT.